
8:05

8:07

8:10

8:12

8:13

8:15

8:17

8:18

8:19

8:20

8:22

下利員タバコ店 8:25

8:30

8:32

8:35

8:37

8:40

8:43

8:45

8:47

8:50

・この時刻表は通過予定時刻です。
・路線上で手を上げていただければ停車いたします。
・通過予定時刻の５分程度前に出てお待ちください。
・お帰りは病院を１１：３０分出発、逆順路でお送りいたします。
・お出かけやお買い物などにもお気軽にお使いください。

医療法人　藤慈会　　藤井病院
理事長　藤井　俊宥

常陸太田市金井町3670　TEL0294-72-5511

藤井病院（着）

大方交番
大里コミュニティーセンター

丸山公園前

藤田十文字

常陸太田駅

大串商店

稲木

上利員公民館

上利員松屋

上利員原下

旧北中学校

金砂郷役場前

中利員坂上

毎週月曜日

《金砂郷方面》　金砂の湯⇒上宮河内⇒上利員⇒中利員⇒下利員⇒稲木⇒藤井病院

照山

上利員十文字

上宮河内町

　金砂郷方面

金砂の湯前

下宮布金

下宮中

吉田神社

竹合集落センター

鹿島神社

大里コミュニティーセンター

金砂の湯

旧佐竹髙校

セイコーマート

旧北中学校


